[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________года   № _____

  О рассмотрении протеста прокурора на Постановление Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 27.12.2012года № 51 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах реализации порядка обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

На основании протеста на постановление Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 27.12.2012года № 51 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах реализации порядка обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»  от 05.02.2013г. № 02-14/13-9, вынесенного прокурором Демидовского района Смоленской области, Администрация Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 27.12.2012года № 51 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах реализации порядка обнародования     муниципальных     правовых     актов     органов     местного

самоуправления Полуяновского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» - отменить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации
Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                           А.И. Кондратенков